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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71414006K

2. Data e Regjistrimit 12/02/1997
3. Emri i Subjektit ELRODI MUSIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit,Pallati 6-
katesh,Apartamenti 1. 

4.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim, regjistrim kasetash, vidio, audio-video me shumice 
e pakice, import-eksport. Tregetim te artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore , ndertimi, etj, me shumice e me 
pakice, import eksport i tyre. Prodhues muzike, audio-video.
Rolandi Llupa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2016 Deri: 25/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandiLlupa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELRODI MUSIC
Telefon: 0682043915  
Të Tjera: Ne CN-420614-07-10, depozitohet vendimi nr. 5, 
date 29.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel z. Flamur 
Lalo, per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039998-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/01
/1997

Numri i Vendimit:16799, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 23.01.1997 Emri I subjektit – ELRODI RAKS MUSIC Forma ligjore 
– shpk Data e themelimit – 22.01.1997 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Tirane Kapitali – 
100 000 leke Objekti – Tregetim, regjistrim kasetash, vidio, audio-video me shumice e 
pakice, import-eksport. Tregetim te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore , 
ndertimi, etj, me shumice e me pakice, import eksport i tyre. Perfaqsuesi ligjor – Roland 
Llupo Ortak - Roland Llupo

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-1-EZ-28-November-20070021.pdf

2. 25/05
/2004

Numri i Vendimit:16799/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise  nga shoqeria "ELRODI - RAKS MUSIC"shpk ne 
"ELRODI MUSIC" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-1-EZ-28-November-20070021.pdf

3. 08/07
/2005

Numri i Vendimit:16799/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, emerimi i ekspertit kontabel z. Flamur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3BB405-9271-4815-AF2F-44E0229CF4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3BB405-9271-4815-AF2F-44E0229CF4DD
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Lalo.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-1-EZ-28-November-20070021.pdf

4. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:16799/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit. Kapitali i shoqerise eshte 
2.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-1-EZ-28-November-20070021.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153790-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189118-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682043915")         
Objekti ishte            ("Tregetim, regjistrim kasetash, vidio, audio-video me shumice e 
pakice, import-eksport. Tregetim te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore , 
ndertimi, etj, me shumice e me pakice, import eksport i tyre.")          u be            
("Tregetim, regjistrim kasetash, vidio, audio-video me shumice e pakice, import-
eksport. Tregetim te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore , ndertimi, etj, me 
shumice e me pakice, import eksport i tyre. Prodhues muzike, audio-video.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420614-07-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3BB405-9271-4815-AF2F-44E0229CF4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3BB405-9271-4815-AF2F-44E0229CF4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54999E5E-B882-4592-821C-61BD620EB37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18023693-D224-4268-B8BA-756522C29FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131EB65D-DCD1-42D0-BA0F-76A58A0BF7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086BA920-E961-4E93-ACE3-85947EC7FA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3540ED-A562-4BF3-B4AB-CFC0EBA51425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895B0541-5D23-488B-A774-FCB934759031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895B0541-5D23-488B-A774-FCB934759031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CFE880-73E7-4C7A-B0EB-7C6D4F71AB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95ACE17-E624-47E9-B2CE-A2D144CF1D19
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Vlera e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "4.200.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "42.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-420614-07-10, depozitohet vendimi 
nr. 5, date 29.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel z. Flamur Lalo, per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Llupa")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("4.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515024-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date  24-02-2011, per ndyshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit,Pallati 6-katesh,Apartamenti 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553618-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date  
18.05.2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rolandi Llupa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/01/1997")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rolandi Llupa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC64ECB-8E4D-4633-8BCA-0DC1F698EF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9D5ACE-F0EA-48C9-B168-13B76EC8E513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB92900B-E80F-4FD0-9DC8-011EA815E572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A224301-BF0E-42FA-B7D6-B41BCD7B74F5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530523-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819203-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114921-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141054-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E401523-156C-40A5-987A-0854D589CD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F888C99F-4595-4377-8284-A081294DF3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814BED80-A264-41D8-BC52-AFA2AF49FA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E47721C-9897-4017-A493-095F799F0697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91117FC2-F06D-4AB2-B419-473C9C1EB30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43700E3-F5E1-4C72-84A4-7582E88F86E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C28F9D-BF58-4726-9118-86736F2853BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC720242-2A30-4171-BD35-FFC0A0D3413D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CFFE7A-377F-47C6-9409-AB19DF039046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D236C4-045B-4687-9790-0657F3F82500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C30068-678D-4303-8A89-92B72A421131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF19C40-0A48-4856-A408-A17927ED1E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C39E553-3DBE-4BB6-AAAC-AAAA3DD07E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC55A0E1-55F0-48CE-B1E0-F845A6269B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC55A0E1-55F0-48CE-B1E0-F845A6269B10


6

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719767-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rolandi Llupa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("25/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rolandi Llupa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768921-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863663-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E934162A-E381-445D-8C42-1838833169D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167548A2-5542-4454-97F1-951A6F2BDCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167548A2-5542-4454-97F1-951A6F2BDCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2807FA49-A251-46E8-9FE7-A4311CF8B589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B508B2-6224-4B3B-96A4-414393EFAD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B508B2-6224-4B3B-96A4-414393EFAD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9D3D67-F827-420D-886C-87A0988BC4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C56884B-B4FE-4E55-A26F-88029268AC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CB341D-BBBA-4D52-A4AE-2E473E833912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812B997E-3730-4669-98F3-2FE35DF91A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5DE4AF-F8BC-45F5-967B-4ED9A02F6560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21F300C-5F94-404E-9B01-92208B6D1964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD489927-2FA3-468F-9CCF-A8A1EC81440F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8016C663-2007-485C-8243-EF61CC6A80F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8016C663-2007-485C-8243-EF61CC6A80F6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892113-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985719-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351750-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418557-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 03.08.2017-Pa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ADC41D-5D09-42FD-BDCB-1A28BCDC8312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C774564-C376-4C50-AB73-4F5A10F1E15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943EF2AB-105F-4A72-91D1-684126BBDC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943EF2AB-105F-4A72-91D1-684126BBDC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BAAC71-8697-4700-ABFD-4A2974FFCA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FFFF8E-C71B-4915-A3C3-D496FB6F5FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D974CC7B-5284-4675-A9A1-2C3CFE3FFC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C1E531-E53E-45E0-981D-5485247802DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC99743B-8A74-4741-A0E4-6F4B8ADDF403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF1F08-0783-4D46-88E4-8B9CB700F3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6792EE72-2914-4601-8DE4-A8DBC75890A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6792EE72-2914-4601-8DE4-A8DBC75890A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8EDBA4-1544-44CA-A857-E12F60259A4E


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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